Załączniki do uchwały Nr VI/52/2003 Rady Powiatu Ząbkowickiego z dnia 22 maja 2003 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ząbkowickiego na rok 2003.

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Kwota wg Uchwały
	Zmniejszenie
	Zwiększenie
	Plan po zmianach

	
	
	
	
	
	
	

	600-Transport i łączność
	60014-Drogi publiczne
	084
	-
	-
	110
	110

	
	powiatowe
	092
	150
	150
	-
	-

	
	
	097
	-
	-
	400
	400

	
	
	
	
	
	
	

	700-Gospodarka
	70005-Gospodarka gruntami
	077
	450000
	-
	140000
	590000
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	Ogółem
	
	450 150 \J
	150 sj
	140 510 \J
	590 510\/


	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	(wota wg Uchwał)
	Zmniejszenie
	Zwiększenie
	Plan po zmianach

	
	
	
	
	
	
	

	600-Transport i łączność
	60014-Drogi publiczne
	4270
	541 683
	100000
	-
	441 683

	
	i powiatowe
	6050
	874175
	36605
	-
	837570

	
	
	
	
	
	
	

	700-Gospodarka
	70005-Gospodarka gruntami
	6060
	-
	-
	15 596
	15 596

	mieszkaniowa
	i nieruchomościami
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	7 50-Administracja publ.
	75020-Starostwo Powiatowe
	4010
	2 029 065
	-
	15 200
	2 044 265

	
	
	4210
	195 000
	-
	75 364
	270 364

	
	
	4260
	36 320
	-
	20 000
	56 320

	
	
	4430
	4 750
	-
	3 600
	8 350

	
	
	4590
	-
	-
	832
	832

	
	
	
	
	
	
	

	801-Oświata i wychowanie
	80130-Szkoiy zawodowe
	4040
	397 283
	4 595
	-
	392 688

	
	
	4110
	925 300
	827
	-
	924 473

	
	
	4120
	133 829
	113
	-
	133 716

	
	
	4270
	9 000
	-
	2 240
	11 240

	
	
	4300
	147 568
	-
	4 850
	152 418

	
	
	
	
	
	
	

	851-Ochrona zdrowia
	85111-Szpitale ogólne
	4210
	-
	-
	100 000
	100 000

	
	
	6060
	-
	-
	2 000
	2 000

	
	
	
	
	
	
	

	854-Edukacyjna opieka
	85410-lntematy i bursy
	4040
	15 846
	1 281
	-
	14 565

	wychowawcza
	szkolne
	4110
	35 461
	91
	-
	35 370

	
	
	4120
	5 000
	183
	-
	4 817

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	Ogółem
	
	5 350 280
	143 695
	239 682
	5 446 267


	Przychody
	Paragraf
	Kwota wg Uchwały
	Zmniejszenie
	Zwiększenie
	Plan po zmianach

	
	
	
	
	
	

	Przychody z zaciągniętych
	952
	367 309
	44 519
	-
	                   322 790

	pożyczek i kredytów na
	
	
	
	
	

	rynku krajowym
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	367 309
	44 519
	-
	322 790

	

	Rozchody
	Paragraf
	Kwota wg Uchwały
	Zmniejszenie
	Zwiększenie
	Plan po zmianach

	
	
	
	
	
	

	Spłaty otrzymanych krajowych
	992
	108 808
	146
	-
	108 662

	pożyczek i kredytów
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Ogółem
	
	108 808
	146
	-
	108 662


